
STANOVIŠTĚ 0
PLIVÁTKO - START 

ZÁVOD PRAHOU
5. ŘÍJNA 2024

Místu  začali  místní  říkat  Plivátko  podle  dětského  brouzdaliště,  které  zde
fungovalo několik desetiletí. Bylo malé a s malou hloubkou vody, proto ten název.
Své  dětství  zde  strávilo  několik  generací  obyvatel  Břevnova,  brouzdaliště
přestalo sloužit  ke koupání v polovině 80. let  a od té doby k žádným úpravám
nedošlo.  Také  proto,  že  se  jeho  velká  část  nacházela  právě  na soukromém
pozemku. Co se ale v minulosti podařilo, je revitalizace té části parku, která již v
majetku Prahy 6 byla. V roce 2020 zde díky úspěšnému projektu participativního
rozpočtu Nápad pro šestku došlo k obnovení travnatých ploch, instalaci  pítka,
veřejného grilu a terénním a stavebním úpravám pro možnost posezení. 

  

Nesouvisí se hrou:
Prosíme, nestrhávejte tento papír. Ihned po skončení hry, nejpozději 6. 10. 2024, bude organizátory 
akce odstraněn. Nekažte, prosím, naši zábavu. Děkujeme za pochopení!

za organizátory Pytlák-Rumík (+420 739 761 229)


